Despues del índice del Cartulario figura esta carta en el folio LXAVI y es el 75 documento 269.

Esta fechada por el año del Señor y por la Era.

C_A_R_T_a_149.

Año 1240. 27 de Abril.

Debe cotejarse la carta 180.-362 con esta

Folio LXXVI.

Esta dechada por el año del Señor y por la Era.

Carta del arrendamiento de la Iglesia de S. Vicente de Potes con sus pertenencias que ficiaron el abbat e el convento de Offa e de las condiciones que hoy se pusieron en que se entiende que entonces que rentaba esas mas que renta agora. Notese que no habla del casero porque el prior la servia por su capellan.

Notum sit convtis ac manifestum quod ego Michael Dei gratia oniensis Ecclesia abbas et nos eiusdem loci conventus damus et concedimus vobis Ruderico Petri illud nostrum Monasterium S. Vincentii de Potes cum sua hereditate, vineis, arboribus et ceteris aliis directuris, tali quippe pacto dictum Monasterium vobis damus, ut illud possidentis omnibus diebus vita vestra pacifice et quiete et domos eiusdem fideliter conservetis et annuatim Priori S. Turibii per festum B. Martini LXXV modios tritici ad mensuram Monasterii B. Turibii absque contrarietate alia persulbatis. Omnia itaque vobis damus, ut non habeatis potestate ~~lia~~ vendendi vel alienandi, senin aliud dominium transferendi absque nostri licentia et consensu. Statuimus etiam quod sitis fidelis Monasterio B. Turibii et obediens eiusdem loci Priori, et si aliqua quastio vel exactio exhorta fuerit super hiis que votis damus, vos per posse vestro ad liberandum et defendendum teneamini bona fide, si itaque decederitis ab hac luce, omnique votis damus remaneant Monasterii B. Turibii cum tertia parte omnium mobilium que in eodem Monasterio de Potes fuerint in venta excepto dumento vestri corporis propria et corno argenteo et vestro lecto cum suo proprio aparamen - Et dictus Rudericus Petri ob remedium anime mea do et concedo post discessum meum Monasterio B. Thuribii unam vineam, que est in loco qui dicitur

Villa maior (Vinea-maior vel Vallemaior?) et abreruntio illi prestimonio
 S. Iuliani que mihi contulerat Prior B. Thuribii et porcionem quam habebam
 in eodem Monasterio, ita samen quod si forte quod absit mihi acciderit a-
 liquod periculum, pro quo in predicto Monasterio de Potes non valueram com-
 moravi, Priore B. Thuribii suscepto Monasterio de Potes cum pertinentiis
 supradictis possideam porcionem prout possideo in presenti. Facta Carta
 anno Domini MCCCXL sub era MCCCXXVIII noto die V Kall Maii regnante Rege
 Ferdinando cum uxore sua Regina D^a Iuana in Toledo et Castella, Legionis et
 Gallecia et Cordoba.